

**CK Develop ApS**  
**Hans Olsens Vej 9, 8250 Egå**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 36 44 41 26**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

---

**Claus Slot Krøyer**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

CK Develop ApS  
Hans Olsens Vej 9  
8250 Egå

CVR-nr.: 36 44 41 26  
Stiftet: 24. november 2014  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Claus Slot Koudal Krøyer, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings/holdingvirksomhed, virksomhedsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 409.197 kr. mod 1.134.305 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 554.257 kr. mod -5.895.863 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>                                       | <u>2023</u>     | <u>2022</u>       |
|---|-----------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>409.197</b>  | <b>1.134.305</b>  |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.047.385      | -595.450          |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -184.511        | -233.150          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-822.699</b> | <b>305.705</b>    |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed   | 0               | -3.971.583        |
| Indtægt af kapitalinteresse                       | 13.692          | 805.049           |
| Andre finansielle indtægter                       | 1.372.752       | 577.603           |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -9.488          | -3.612.637        |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>554.257</b>  | <b>-5.895.863</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0               | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>554.257</b>  | <b>-5.895.863</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                 |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                         | 400.000         | 1.000.000         |
| Overføres til overført resultat                   | 154.257         | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | 0               | -6.895.863        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>554.257</b>  | <b>-5.895.863</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>   |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>   |                          |                          |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | 5.368.549                | 0                        |
| Grunde og bygninger  | 2.592.649                | 2.549.506                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  | 538.614                  | 651.424                  |
| Materielle anlægsaktiver i alt   | <u>8.499.812</u>         | <u>3.200.930</u>         |
| Kapitalinteresse   | 316.469                  | 2.902.777                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 2.969.237                | 2.969.237                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt  | <u>3.285.706</u>         | <u>5.872.014</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>   | <b><u>11.785.518</u></b> | <b><u>9.072.944</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>   |                          |                          |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 51.025                   | 0                        |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser  | 2.000.000                | 0                        |
| Tilgodehavende selskabsskat  | 106.881                  | 114.769                  |
| Andre tilgodehavender  | 5.334                    | 9.434                    |
| Periodeafgrænsningsposter  | 25.154                   | 21.892                   |
| Tilgodehavender i alt  | <u>2.188.394</u>         | <u>146.095</u>           |
| Andre værdipapirer og kapitalandele  | 13.599.781               | 17.220.593               |
| Værdipapirer i alt   | <u>13.599.781</u>        | <u>17.220.593</u>        |
| Likvide beholdninger   | 594.375                  | 2.279.248                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>   | <b><u>16.382.550</u></b> | <b><u>19.645.936</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>   | <b><u>28.168.068</u></b> | <b><u>28.718.880</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>              | <u>2022</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                          |                          |
| Virksomhedskapital                       | 50.000                   | 50.000                   |
| Overført resultat                        | 27.620.398               | 27.466.141               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 400.000                  | 1.000.000                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>28.070.398</u></b> | <b><u>28.516.141</u></b> |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                          |                          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.306                   | 27.035                   |
| Anden gæld                               | 73.364                   | 175.704                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>97.670</u>            | <u>202.739</u>           |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>97.670</u></b>     | <b><u>202.739</u></b>    |
| <br>                                     |                          |                          |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>28.168.068</u></b> | <b><u>28.718.880</u></b> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 34.362.004               | 1.000.000                                  | 35.412.004               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>-6.895.863</u>        | <u>1.000.000</u>                           | <u>-5.895.863</u>        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 50.000                    | 27.466.141               | 1.000.000                                  | 28.516.141               |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.000.000                                 | -1.000.000               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>154.257</u>           | <u>400.000</u>                             | <u>554.257</u>           |
|  | <u><b>50.000</b></u>      | <u><b>27.620.398</b></u> | <u><b>400.000</b></u>                      | <u><b>28.070.398</b></u> |



## Noter

---

|   | <u>2023</u>             | <u>2022</u>           |
|---|-------------------------|-----------------------|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                  |                         |                       |
| Lønninger og gager                              | 1.042.864               | 593.621               |
| Andre omkostninger til social sikring           | 3.408                   | 1.136                 |
| Personalemkostninger i øvrigt                   | <u>1.113</u>            | <u>693</u>            |
|   | <b><u>1.047.385</u></b> | <b><u>595.450</u></b> |
| <br>  |                         |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  | <u>1</u>                | <u>1</u>              |
| <br>  |                         |                       |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                       |
| Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. |                         |                       |
| <br>  |                         |                       |
| <b>3. Eventualposter</b>                        |                         |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                    |                         |                       |
| Ingen.  |                         |                       |